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SammanfatTNING kvartalet

Finansiella fakta kvartalet
BELOPP I MSEK 

Nettoomsättning 

Återkommande intäkter

EBITA

Rörelsemarginal, EBITA

EBIT

Rörelsemarginal, EBIT

Resultat efter finansiella poster

Kassaflödet från rörelsen

Kv 1 2025

64,4

22,7

-4,3

neg

-6,6

neg

-6,7

7,2

Kv 1 2024

71,1

21,4

3,3

4,7%

1,0

1,5%

1,2

-10,1

Nettoomsättning för första kvartalet uppgår till 64,4 MSEK, 
vilket är 6,7 MSEK lägre än 2024. Intäktskategorin återkomman-
de intäkter har ökat med 1,3 MSEK, medan vi har haft en minsk-
ning i produkttjänster med 2,0 MSEK, experttjänster med 2,0 
MSEK och övrig omsättning med 4,1 MSEK. Nettoomsättningen 
påverkas av en negativ valutaeffekt motsvarande 0,5 MSEK.

Återkommande intäkter har ökat med 6 %. Ökningen är 
främst relaterad till produkterna SINUS och Arbeidsvarsling, 
men även till produkterna C-Load och FleetControl. Intäkter 
från produkttjänster har minskat med 16 %, främst relaterat till 
produkterna TNE, C7 Projects och TRACS Flow där vi hade flera 
kundfinansierade produktutvecklingsprojekt under det första 
kvartalet 2024. Intäkter från experttjänster har minskat med 6 
%, främst relaterat till affären i Norge där vi ser en vikande efter-
frågan inom segmentet infrastruktur. Försäljning av hårdvara va-
rierar kraftigt mellan de olika kvartalen och i det första kvartalet 
var intäkterna 3,8 MSEK lägre än fjolåret och utgör merparten av 
den totala minskningen i övriga intäkter på 4,1 MSEK.  

Personalkostnaderna har ökat med 4,0 MSEK, vilket främst 
hänförs till ökat antal årsanställda och den årliga lönerevision-
en. Antalet årsanställda under kvartalet uppgår till 206 (201). 
De uppdragsspecifika externa kostnaderna har minskat med 
3,5 MSEK, vilket främst avser lägre kostnader för hårdvara. Öv-
riga externa kostnader har ökat med 0,4 MSEK, främst avseen-
de de satsningar som nu görs inom försäljning och marknad.

2025 är ett omställningsår för Triona och vi gör satsningar 
på stärkt ledningsfunktion, försäljnings- och marknadsorgani-
sation samt införande av nytt affärssystem. Kostnaderna för 
detta landar främst i det svenska bolaget. Beskrivna transfor-
mationskostnader och lägre intäkter hänförda till kundtapp 
inom C7 Projects gör att EBITA för det första kvartalet uppgår 
till -4,3 MSEK, vilket är 7,6 MSEK lägre än 2024. Samtliga länder 
har en negativ lönsamhet (Norge -2,2 MSEK, Sverige -1,5 
MSEK och Finland -0,6 MSEK). Sverige och Finland följer den 

planerade utvecklingen, medan vi i Norge ser en nedgång för 
rena konsulttjänster beroende på svagare marknad och mins-
kad efterfrågan på den norska marknaden inom segmentet 
infrastruktur. 

Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till -6,6 (1,0) MSEK. Rörelsemar-
ginalen för EBITA under det första kvartalet är negativ, jämfört 
mot 4,7 % 2024. Även rörelsemarginalen för EBIT är negativ för 
första kvartalet, jämfört mot 1,5 % 2024. Rörelsens kassaflöde 
från den löpande verksamheten uppgår till 7,2 (10,1) MSEK. 
Minskningen är främst hänförlig till en negativ förändring i 
rörelseresultatet med 7,6 MSEK, som motverkas av en positiv 
förändring i rörelsekapitalet med 6,6 MSEK, där förändringen 
inom kortfristiga skulder påverkar rörelsekapitalet positivt med 
10,8 MSEK.

Orderingången under det första kvartalet är högre än mot-
svarande period förra året, delvis tack vare en större affär med 
Statens Vegvesen i början på året.

Väsentliga händelser under första kvartalet 2025
 » Triona förlänger samarbetet med Statens Vegvesen i Nor-

ge kring system för arbete med väg och underhåll.

 » Transdev utökar sin användning av FleetControl med 
ytterligare en bussdepå. 

 » Trafikverket har beställt specialistkompetens av oss kring 
BIM (Building Information Model).

 » Ytterligare fyra TRACS Flow kunder beställde tilläggen för 
BEAst (Byggbranschens Elektroniska Affärsstandard) och 
Peppol.

 » I Finland valde Luke (Natural Resources Institut Finland), 
till vilka Triona har ett systemförvaltningsuppdrag, att 
beställa ytterligare vidareutveckling. 

 » Zeekit AS och Triona AS har ingått ett strategiskt partner-
skap för att stärka digital samverkan inom branscher som 
drift, underhåll och asfalt.
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Sammanfattningsvis har första kvartalet fallit ut som pla-
nerat, med hänsyn till den strategiska förändring som Triona 
genomgår. Bolaget har lägre intäkter jämfört med föregående 
år, vilket framförallt hänförs till lägre övriga intäkter omfat-
tande hårdvara, vilken är svår att prognostisera och slår stort 
mellan kvartalen. Intäkter för konsulttjänster (Expert Services 
och Product Services) ligger lägre, vilket delvis beror på hög 
sjukfrånvaro i framför allt Norge och Finland under kvartalet 
men också lägre efterfrågan i framför allt Norge. Vi ser en 
positiv utveckling av de återkommande intäkterna som har 
växt under kvartalet med 6,3 %, trots visst kundtapp inom C7 
Projects. Vi märker av en trögare marknad avseende konsult-
försäljning inom infrastruktur i Norge. Efterfrågan i Sverige och 
Finland bedöms som fortsatt god. Kostnader i verksamheten 
hänförs till de investeringar som görs för att realisera Trionas 
strategi FOCUS28, vilket gör att vi ser ett negativt resultat i 
första kvartalet.

Mycket energi läggs på att implementera FOCUS28 vilket 
innebär tydligare fokus på produktförsäljning och återkom-
mande intäkt med stöd av konsultverksamheten. I enlighet 
med strategin satsar vi på ökad försäljning via partners och här 
har vi utsett Jens Werner, tidigare CSO, som ansvarig för part-
nerförsäljning och vi ser goda möjligheter att öka omsättning-
en med befintliga partners och teckna nya partneravtal i när-
tid. Två strategiska rekryteringar har gjorts under kvartalet för 
att stärka oss inom marknadsföring och strategisk transforma-
tion. Moa Holfve tillträdde som Chief Operating Officer (COO) i 
mars och Josephine Färlin tillträdde som Marketing Manager i 
april. Under första kvartalet har vi också framgångsrikt driftsatt 
ett nytt CRM-system. Vi börjar se resultat av satsningar inom 
försäljning och marknad i form av en växande orderbok som 
överträffar motsvarande period förra året och jag räknar med 
att satsningen på sälj- och marknad ska ge effekt under andra 
halvåret 2025.

Den strategiska produktutvecklingen genomgår också för-
ändring där vi sammanför de globala produkterna C7 Projects, 
FleetControl, TNE och C-Load i en global produktorganisation 
ledd av Anna Mårsell, CTO. Utöver detta har vi lokala produkter 
där ansvaret för utveckling ligger kvar i respektive landsor-
ganisation. De globala produkterna lanseras nu för hela den 
nordiska marknaden och ansvaret för försäljning och leverans 
av dessa ligger i respektive landsorganisation. Förändringen 
syftar till att effektivisera produktutvecklingen och att tillgo-
dose, i första hand, den nordiska marknaden med produkter 
som än tydligare adresserar kundernas utmaningar och ökar 
kundvärdet. 

Vidare investerar vi i nytt ERP-system med driftstart i 
september. Det nya ERP-systemet ger ökad transparens i 
verksamheten, bättre analysmöjligheter och betydligt mindre 
manuellt arbete vid löpande redovisning, tidrapportering och 
fakturering.

Dessa genomgripande förändringar är tydliggjorda i 
FOCUS28 och mycket av implementeringsarbetet görs under 
2025 för att sedan realisera positiva effekter under hela stra-
tegiperioden.

Borlänge 27 maj 2025

VD har ordet

Lena Ridström
CEO Triona Group
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Affärsmässiga händelser

Orderingången under det första kvartalet var högre än 
motsvarande period förra året, delvis tack vare en större affär 
med Statens Vegvesen i början på året.
 
Triona vann tidigt under året ett större anbud för vidare 
underhåll och utveckling av IT-lösningarna PMS (Pavement 
Management System) och ROSITA, som är centrala verktyg i 
Statens Vegvesens arbete med väg och underhåll.
 
Transdev utökar sin användning av FleetControl och kom-
mer att utrusta även sin depå i Dalarna med systemet.
 
Trafikverket har beställt specialistkompetens av oss kring 
BIM (Building Information Model).

Ytterligare fyra TRACS Flow kunder beställde tilläggen 
för Beast och Peppol, vilket används vid rapportering av 
exempelvis miljödata mellan beställare (ex Trafikverket) och 
entreprenör.

I Finland valde Luke (Natural Resources Institut Finland), till 
vilka Triona har ett systemförvaltningsuppdrag, att beställa 
ytterligare vidareutveckling.
 
Vi kan konstatera en fortsatt stark orderingång på vår 
produkt Arbeidsvarsling i Norge (även kallad TRA, Triona Road-
work Assistant). 
 
Zeekit AS och Triona AS har ingått ett strategiskt partner-
skap för att stärka digital samverkan inom drift och , underhåll 
av vägar och asfalt. Båda företagen har lång erfarenhet och hög 
kompetens inom sina respektivedetta områden och har system 
som kompletterar varandra. Trionas produkter och tjänster 
inom planering och projektledning av infrastrukturprojekt kom-
pletterar Zeekits lösningar för datafångst, driftledning och inter-
aktion mellan kontor och fält. Tillsammans arbetar vi nu med att 
integrera lösningarna för att ge kunderna ökad effektivitet och 
bättre kontroll över sina projekt från början till slut.

KVARTALET  
I NÄRBILD
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Utveckling inom Trionakoncernen

Under kvartalet har Trionakoncernen bland annat lanserat:  
 » En ny version av Transport Network Engine (TNE). I 

denna version har man infört förbättringar som förenklar 
arbetsprocessen vid dataleverans till NVDB (Nationell 
Vägdatabas). 

 » Flera mindre releaser av vår produkt C7 Projects. Bland 
annat har en ny version av mobilklienten släppts samt 
stödet för ÄTA (Ändrings och tilläggsarbeten vid entre-
prenader) har utökats. Även ett förbättrat stöd för stora 
kalkyler har lanserats. 

 » En ny version av TRACS Flow. I den nya huvudreleasen 
som släpptes i februari introduceras bland annat en helt 
ny modul, som ersätter tidigare modul, för avancerad 
hantering av hyresobjekt (container), en omfattande 
utökning av stödet för distribution, orderavisering via SMS 
samt stöd för uppmätt miljödata via uppkopplade fordon 
(t ex rFMS (remote FMS/fordonsdata)). Det senare är en 
naturlig förlängning av det stöd som under 2024 introdu-
cerades för att skicka BEAst 4.0-följesedlar med miljödata 
via Peppol. BEAst står för ”Byggbranschens Elektroniska 
Affärsstandard”. Data från fordon möjliggörs genom en 
integration med vår produkt FleetControl. Därigenom kan 
TRACS Flow kunderna också komma i åtnjutande av delar 
av det avancerade stöd för fordons och föraruppföljning 
som erbjuds med FleetControl. 

 » En ny version av C-Load. I senaste versionen har vi vida-
reutvecklat funktionalitet för att visa och stödja tidszoner. 
Denna uppdatering ger möjlighet att på ett tydligt sätt 
upphandla och arbeta med transporter till och från olika 
länder i olika tidzoner. och samtidigt öppnar detta upp för 
kunder i flera länder att använda C-Load.

På www.triona.se finns mer information om våra produkter 
och tjänster. Nedan beskrivs kortfattat de som nämns i rap-
porten:

C7 Projects är ett marknadsledande projektledningsverktyg 
som används av organisationer som jobbar med asfalt, anlägg-
ning, bygg- och energiprojekt. Läs om NCC:s användning av C7 
Projects på https://triona.se/case/entreprenorer/ett-samarbe-
te-som-mojliggor-smartare-beslutsfattande/

C-Load är en smart tjänst som förenklar transportköpar-
nas upphandlingar och beställningar av transporter via bil, 
container (sjö) och tåg. Vidare hittar transportföretagen 
uppdragen enklare. Upphandlingar resulterar i avtal som 
sedan ligger till grund för transportbeställningarna. Läs hur 
vardagen för transportköparna förenklas hos Setra med 
hjälp av C-Load på https://triona.se/case/transport/smar-
ta-tjanster-fran-triona-forenklar-transportkoparnas-var-
dag-hos-setra-group/

TRACS Flow är ett system som stödjer verksamhetsproces-
ser i transport- och anläggningsbranschen. Från avtals-/order-
hantering och planering till operativ ledning och uppföljning. 
Läs t.ex. om hur Arctic Asfalt använder TRACS Flow på https://
triona.se/case/transport/en-battre-vardag-for-arctic-asfalt/

Transport Network Engine (TNE) är en öppen och 
konfigurerbar plattform som kan stödja många olika typer 
av tillämpningar och verksamheter som använder eller han-
terar information om väg-, järnväg- och sjöfartsnät. Läs t.ex. 
om hur TNE används av Trafikverket för NVDB på  
https://triona.se/case/Infrastruktur/med-tne-redige-
rar-lagrar-och-tillhandahaller-trafikverket-informa-
tion-om-det-svenska-vagnatet/

FleetControl erbjuder ett antal tjänster som hjälper till att 
öka värdet och/eller effektiviteten i transportverksamheter 
samt att hålla nere de administrativa kostnaderna hos 
fordonsflottor genom att kontinuerligt samla in, förädla och 
distribuera data från olika sensorer och system i fordon. 
Läs t.ex. hur Transdev använder FleetControl på https://trio-
na.se/case/transport/flexibelt-for-bade-kund-och-chauffor/.

Triona Arbeidsvarsling Loggbok är framtagen för alla 
som jobbar med trafikanvisningar och trafikdirigering vid 
vägarbeten. Man slipper den pappersbaserade loggboken 
där man tidigare manuellt registrerade platser och tider. 
Läs hur Mesta effektiviserar sitt arbete med hjälp av Triona 
Arbeidsvarsling loggbok https://triona.se/case/Infrastruktur/
triona-ar-en-viktig-partner-i-mestas-digitaliseringsarbete/

http://www.triona.se
https://triona.se/case/entreprenorer/ett-samarbete-som-mojliggor-smartare-beslutsfattande/
https://triona.se/case/entreprenorer/ett-samarbete-som-mojliggor-smartare-beslutsfattande/
https://triona.se/case/transport/smarta-tjanster-fran-triona-forenklar-transportkoparnas-vardag-hos-setra-group/
https://triona.se/case/transport/smarta-tjanster-fran-triona-forenklar-transportkoparnas-vardag-hos-setra-group/
https://triona.se/case/transport/smarta-tjanster-fran-triona-forenklar-transportkoparnas-vardag-hos-setra-group/
https://triona.se/case/transport/en-battre-vardag-for-arctic-asfalt/
https://triona.se/case/transport/en-battre-vardag-for-arctic-asfalt/
https://triona.se/case/Infrastruktur/med-tne-redigerar-lagrar-och-tillhandahaller-trafikverket-information-om-det-svenska-vagnatet/
https://triona.se/case/Infrastruktur/med-tne-redigerar-lagrar-och-tillhandahaller-trafikverket-information-om-det-svenska-vagnatet/
https://triona.se/case/Infrastruktur/med-tne-redigerar-lagrar-och-tillhandahaller-trafikverket-information-om-det-svenska-vagnatet/
https://triona.se/case/transport/flexibelt-for-bade-kund-och-chauffor/
https://triona.se/case/transport/flexibelt-for-bade-kund-och-chauffor/
https://triona.se/case/Infrastruktur/triona-ar-en-viktig-partner-i-mestas-digitaliseringsarbete/
https://triona.se/case/Infrastruktur/triona-ar-en-viktig-partner-i-mestas-digitaliseringsarbete/
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Omsättning och resultat

Eftersom detta är årets första kvartal sammanfaller kvar-
tals- och ackumulerade siffror. Kommentar avseende omsätt-
ning och resultat för den ackumulerade perioden återfinns 
därför under avsnittet ”Kvartalet i närbild” på sid 5.

Medarbetare

Per den 31 mars 2025 har Trionakoncernen 206 medarbe-
tare, fem personer fler än motsvarande datum 2024. Sjuk-
frånvaron har varit hög i Norge och Finland under februari 
och mars och påverkar därmed det första kvartalet som 
totalt ligger på 4,6% (2,7%).  

Finansiell ställning per 31 mars
Per den 31 mars uppgår koncernens likvida medel till 31,2 
(31,4) MSEK. Det egna kapitalet uppgår till 59,2 (69,1) MSEK 
och soliditeten är 42,5% (47,6%).

JANUARI – mars 2025
Finansiella fakta  
BELOPP I MSEK 

Nettoomsättning 

Återkommande intäkter

EBITA

Rörelsemarginal, EBITA

EBIT

Rörelsemarginal, EBIT

Resultat efter finansiella poster

Kassaflödet från rörelsen

2025

64,4

22,7

-4,3

neg

-6,6

neg

-6,7

7,2

2024

71,1

21,4

3,3

4,7%

1,0

1,5%

1,2

-10,1
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Aktien i Triona AB

Trionas aktie handlas på Nordic SME under kortnamnet TRIONA. Handeln kan följas i 
realtid på www.ngm.se.

Bolaget har i enlighet med beslut på årsstämman 2024 inrättat ett långfristigt aktierelaterat incita-
mentsprogram. Teckningsoptionsprogrammet omfattar 210 anställda inom koncernen och löper 
under perioden 2024 till 2027.

Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 31 mars 2025 till 5 611 680 aktier.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och  
bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Principerna är oförändrade jämfört med 
föregående år. Rapporten är ej särskilt granskad av bolagets revisorer.

Rapporttillfällen för 2025

Preliminärt publiceras rapporter enligt nedan:

 » Delårsrapport för januari-juni 2025, 28 augusti 2025

 » Delårsrapport för januari-september 2025, 20 november 2025

 » Bokslutskommuniké januari-december 2025, 26 februari 2026

ÖVRIGT

För ytterligare information kontakta:

Sofia Hedberg
CFO Triona Group
tfn: 070-020 4105
e-post: sofia.hedberg@triona.se

Lena Ridström
CEO Triona Group
tfn: 073 – 5008040
e-post: lena.ridstrom@triona.se

Borlänge 27 maj 2025

Lena Ridström
CEO Triona Group

http://www.ngm.se
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OMSÄTTNING

Återkommande intäkter

Intäkter från produkttjänster

Intäkter från experttjänster

Övriga intäkter

Total nettoomsättning

RÖRELSENS KOSTNADER

Direkta kostnader

Personalkostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Rörelseresultat

Summa resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Skatt på periodens/årets resultat

Periodens/årets resultat

21 387

12 187

31 892

5 619

71 086

-8 791

-51 750

-6 786

-2 275

-446

1 039

191

1 230

-373

858

jan-mars
 2024

87 242

43 074

124 125

13 774

268 215

-26 815

-199 415

-27 783

-9 085

-1 880

3 237

420

3 657

-1 573

2 084

jan-dec
 2024

22 731

10 197

29 920

1 552

64 400

-5 280

-55 712

-7 230

-2 261

-470

-6 553

-103

-6 657

1 270

-5 387

jan-mars
2025

Resultaträkning koncernen

BELOPP I TSEK
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ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Programvara

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga fordringar

Uppskjutna skattefordringar

Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

25 790 

9 537 

5 780

2 487

0   

43 595 

1 092 

34 910 

2 077 

1 176 

10 992

99 

26 704

77 050 

120 645 

2024-12-31

29 313 

12 459

5 709

2 511

80

50 072 

795

54 485 

436

1 277 

6 775

97 

31 290

95 154 

145 226 

2024-03-31

25 733 

8 569 

5 284 

2 436 

1 261

43 283 

3 458

42 939

5 303 

1 094 

12 178 

97 

31 087

96 156 

139 439 

2025-03-31

Balansräkning koncernen

BELOPP I TSEK
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget

Summa eget kapital

AVSÄTTNINGAR

Uppskjutna skatteskulder

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa korfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Balansräkning koncernen forts.

BELOPP I TSEK

64 919 

64 919 

309 

1 151 

1 460 

4 000 

4 000 

4 000 

962 

5 489

644

13 792

25 380 

50 266 

120 645 

2024-12-31

69 097 

69 097 

299 

1 151 

1 450 

7 000 

7 000 

4 000 

12 883 

8 329

1 508 

12 846 

28 113 

67 679 

145 226 

2024-03-31

59 185

59 185

309 

1 151 

1 460 

3 000 

3 000 

4 000 

14 901 

6 837

608 

18 194 

31 255 

75 795 

139 439 

2025-03-31
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EGET KAPITAL 2023-12-31

Valutakursdifferenser vid omräkning 
av utländska dotterföretag

Utdelning till ägarna

Erhållen optionspremie incitamentsprogram

Avsättning till fond för utvecklingsutgifter*

Periodens resultat 

EGET KAPITAL 2024-12-31

EGET KAPITAL 2024-12-31

Valutakursdifferenser vid omräkning 
av utländska dotterföretag

Avsättning till fond för utvecklingsutgifter*

Periodens resultat

EGET KAPITAL 2025-03-31

*) Avsättning i moderbolaget per 2024-12-31: 376 tkr och 2025-03-31: 1 620 tkr

1122

1122

1122

1122

14 278

14 278

14 278

14 278

52 778

-118

-5 612

387

-

2 084

49 519

49 519

-347

–

-5 387

43 785

68 178

-118

-5 612

387

-

2 084

64 919

64 919

-347

–

-5 387

59 185

Övrigt
tillskjutet

kapital

Annat eget
kapital inkl

årets resultat

Totalt
eget

kapital
Aktie- 

kapital

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL koncernen

BELOPP I TSEK
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DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat före finansiella poster

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

– Avskrivningar

Erhållen ränta

Erlagd ränta

Betald inkomstskatt

Förändringar från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL

Ökning/minskning varulager

Ökning/minskning kundfordringar

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar

Ökning/minskning leverantörskulder

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

Valutaomvärdering fordringar i dotterbolag 

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Kassaflödesanalys Koncernen

BELOPP I TSEK

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Erhållen optionspremie incitamentsprogram

Amortering av skuld

Utbetald utdelning

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

3 237

10 958

1 173

-830

-5 093

9 445

613

11 836

-6 634

-94

844

16 010

-376

-1 726

77

-2 025

jan-dec
2024

387

-4 000

-5 612

-9 225

4 760

22 341

-298

26 803

-6 553

2 731

140

-117

-3 262

-7 061

-2 366

-8 273

-1 144

1 383

24 687

7 226

-1 244

-39

-126

-1 409

jan-mars
2025

0

-1 000

0

-1 000

4 817

26 803

-436

31 184

1 041

2 721

288

-183

-1 477

2 390

910

-7 401

-2 456

2 696

13 927

10 066

-199

0

85

-114

jan-mars
2024

0

-1 000

0

-1 000

8 952

22 341

94

31 387

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Valutadifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens/årets slut
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OMSÄTTNING

Återkommande intäkter

Intäkter från produkttjänster

Intäkter från experttjänster

Övriga intäkter

Total nettoomsättning

RÖRELSENS KOSTNADER

Direkta kostnader

Personalkostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Rörelseresultat 

Summa resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Skatt på periodens/årets resultat

Periodens/årets resultat

Resultaträkning moderbolaget

BELOPP I TSEK

16 119

9 477

20 470

5 477

51 544

-8 809

-33 653

-3 814

-1 615

-256

3 396

67

3 463

0

-710

2 753

jan-mars
2024

16 718

6 410

20 494

1 336

44 957

-5 834

-35 976

-4 311

-1 602

-248

-3 013

-138

-3 152

0

649

-2 503

jan-mars
2025

63 796

28 224

79 790

12 625

184 436

-26 711

-130 628

-16 372

-6 447

-1 053

3 224

4 919

8 143

-50

-842

7 251

jan-dec
2024
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ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Programvara

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag

Fordringar hos koncernföretag

Uppskjutna skattefordringar

Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernbolag

Skattefordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

25 376 

6 136 

3 563  

30 325 

2 264 

0

67 664 

1 092 

28 364 

313

2 077

42 

2 933 

12 749 

47 570 

115 234 

2024-12-31

28 758 

7 210 

3 649 

30 325 

2 271 

0

72 214   

795 

38 813 

900

0 

167 

2 981 

11 916 

55 573 

127 786 

2024-03-31

25 370

5 784 

3 316 

30 325 

2 137 

649

67 581   

3 458 

31 434 

325

4 634 

0 

3 502 

11 855 

55 207 

122 788 

2025-03-31

Balansräkning moderbolaget

BELOPP I TSEK
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet Eget kapital

Fritt Eget kapital

Summa eget kapital

OBESKATTADE RESERVER

AVSÄTTNINGAR

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

6 335 

71 262 

77 598 

1 500 

1 151 

1 151 

4 000 

1 128 

5 128 

4 000 

311 

4 267 

419 

0 

8 062 

12 799 

29 858  

115 234 

2024-12-31

5 959 

72 366 

78 325  

1 450 

1 151 

1 151 

7 000 

1 128  

8 128 

4 000 

5 847 

5 331 

732 

1 312 

5 597 

15 912 

38 732 

127 786 

2024-03-31

6 335 

68 760 

75 095  

1 500 

1 151 

1 151 

3 000 

1 128  

4 128 

4 000 

5 782 

5 135 

468 

0 

7 944

17 585 

40 914 

122 788 

2025-03-31

Balansräkning moderbolaget forts.

BELOPP I TSEK
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KONCERNENS NYCKELTAL

Tillväxt nettoomsättning

Tillväxt återkommande intäkter (ARR)

EBITA (TSEK)

Rörelsemarginal, EBITA 

EBIT (TSEK)

Rörelsemarginal, EBIT 

Vinstmarginal 

FINANSIELL STÄLLNING I KONCERNEN

Likvida Medel (MSEK)

Eget Kapital (MSEK)

Soliditet 

Kassalikviditet 

MEDARBETARE I KONCERNEN

Antal anställda (st)

Antal årsanställda (st) 

Nettoomsättning / årsanställd (TSEK) 

EBITA / årsanställd (TSEK) 

Personalomsättning

Sjukfrånvaro

AKTIEN I TRIONA

Antal aktier vid periodens utgång (st)

Vinst / aktie (SEK)

Koncernens egna kapital / aktie (SEK)

0,4%

2,1%

12 322

4,6%

3 237

1,2%

1,4%

26,8

64,9

53,8%

151%

208

197

1 361

63

8,2%

2,7%

5 611 680

0,37

11,57

0,1%

0,2%

3 314

4,7%

1 039

1,5%

1,7%

31,4

69,1

47,6%

139%

201

195

365

17

5,5%

2,7%

5 611 680

0,15

12,31

-9,4%

6,3%

-4 293

neg

-6 553

neg

neg

31,2

59,2

42,4%

122%

206

202

319

-21

8,3%

4,6%

5 611 680

-0,96

10,55

2024-12-312024-03-312025-03-31

Nyckeltal koncernen

BELOPP I TSEK
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Tillväxt nettoomsättning 

Tillväxt återkommande  
intäkter (ARR)

EBITA

Rörelsemarginal EBITA

EBIT

Rörelsemarginal EBIT

Vinstmarginal

Likvida medel

Eget kapital

Soliditet

Kassalikviditet

Antal årsanställda

Personalomsättning

Sjukfrånvaro

Vinst per aktie

Eget Kapital per aktie

KONCERNENS NYCKELTAL

FINANSIELL STÄLLNING

MEDARBETARE

AKTIEN I TRIONA

Förändring i nettoomsättning jämfört med motsvarande period föregående 
år, uttryckt i procent av nettoomsättningen under jämförelseperioden. 

Förändring i ARR jämfört med motsvarande period föregående år, uttryckt i 
procent av ARR under jämförelseperioden.

Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar.

EBITA i procent av nettoomsättning.

Resultat före finansiella kostnader och skatt.

EBIT i procent av nettoomsättning.

Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen.

Avser balansposterna kassa och bank, samt kortfristiga placeringar.

Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter avdrag för  
uppskjuten skatt till aktuell skattesats. 

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.

Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster. Tid som 
avser betald semester, tjänstledighet, föräldraledighet och sjukfrånvaro 
ingår i beräkningen.

Antal anställda som slutat den senaste 12-månadersperioden i förhållande 
till det genomsnittliga antalet anställda. 

Andelen sjukfrånvarotimmar i förhållande till den totala ordinarie arbetstiden.

Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt 
antal utestående aktier.

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal  
utestående aktier.  

definitioner


